
 

 

 
 

УКРАЇНА                                               КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

VI позачергова сесія VІІІ скликання  

 

РІШЕННЯ  
 

16 квітня 2021 року                                                                                                        № 150–VІІІ 

 

Про затвердження передавальних актів, у зв’язку з ліквідацією Молодіжненської 

сільської ради шляхом приєднання до Великодолинської селищної ради Одеського 

району Одеської області  

  

Заслухавши інформацію Комісії з реорганізації Молодіжненської сільської ради 

Овідіопольського району Одеської області шляхом приєднання до Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області, на виконання рішення Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області від 24.12.2020 року № 15-VІІІ «Про 

реорганізацію Молодіжненської сільської ради Овідіопольського району Одеської області 

шляхом приєднання до Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області», керуючись ст. 25, 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Постановою Верховної Ради України від 17.07.2020 р. № 807 «Про утворення та 

ліквідацію районів», Законом України від 17.11.2020 р. № 1009-ІХ «Про внесення змін до 

деяких законодавчих актів України щодо впорядкування окремих питань організації та 

діяльності органів місцевого самоврядування і районних державних адміністрацій», 

розпорядженням Кабінету Міністрів України від 12.06.2020 № 720-р «Про визначення 

адміністративних центрів та затвердження територій територіальних громад Одеської 

області», ст. 104, 105, 107 Цивільного кодексу України, ст. 14, 15, 17 Закону України «Про 

державну реєстрацію юридичних осіб та фізичних осіб – підприємців та громадських 

формувань», Законом України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в України», 

Законом України «Про Національний архівний фонд та архівні установи», Великодолинська 

селищна рада Одеського району Одеської області 

  

ВИРІШИЛА: 

  

1. Затвердити передавальний акт Молодіжненської сільської ради Овідіопольського 

району (код ЄДРПОУ 04527253), місцезнаходження юридичної особи: 67840, Одеська 

область, Овідіопольський район, село Молодіжне, вулиця Жовтнева, будинок 2А, яка 

припиняється шляхом приєднання до Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області (код ЄДРПОУ 04379410), місцезнаходження юридичної особи: 67832, 

Одеська область, Одеський район, смт Великодолинське, вулиця Соборна, будинок 1-А 

(Додаток №1). 

2. Затвердити Акт приймання-передавання справ постійного строку зберігання та з 

кадрових питань та Акт приймання-передавання документів незавершених в діловодстві, що 

нагромадилися під час діяльності Молодіжненської сільської ради Овідіопольського району 

Одеської області (Додаток №2). 

 



3. Прийняти у комунальну власність Великодолинської територіальної громади в 

особі Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області майно, активи та 

зобов’язання, які відображені в передавальному акті, згідно пункту 1 цього рішення. 

4. Прийняти права засновника юридичних осіб, які знаходились  у комунальній 

власності Молодіжненської сільської ради Овідіопольського району та змінити засновника з 

«Молодіжненська сільська рада Овідіопольського району» (код ЄДРПОУ - 04527253) на 

«Великодолинську селищну раду Одеського району Одеської області» (код ЄДРПОУ – 

04379410) щодо наступних комунальних підприємств та організацій: 

4.1. Комунальне підприємство "МОЛОДІЖНЕ-2" (код ЄДРПОУ 34203647). 

4.2.Комунальне підприємство "ІНІЦІАТИВА" Молодіжненської сільської ради 

Овідіопольського району (код ЄДРПОУ 38188502). 

4.3. Молодіжненський дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) "ТОПОЛЬКА" (код 

ЄДРПОУ 34815302). 

4.4. Молодіжненська сільська виборча комісія Овідіопольського району Одеської 

області (код ЄДРПОУ 34010797). 

5. Закріпити майно юридичної особи «Молодіжненський дошкільний навчальний 

заклад (ясла-садок) "ТОПОЛЬКА" (код ЄДРПОУ 34815302)» за Відділом освіти, культури, 

спорту та молодіжної політики Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області (код ЄДРПОУ 43991548) на праві оперативного управління та Визначити Відділ 

освіти, культури, спорту та молодіжної політики Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області (код ЄДРПОУ 43991548) органом 

управління/уповноваженим органом управління юридичної особи «Молодіжненський 

дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) "ТОПОЛЬКА" (код ЄДРПОУ 34815302)». 

6. Уповноважити Великодолинського селищного голову Лук’янчука Миколу Івановича 

на здійснення необхідних дій, подання та підписання відповідних документів для реалізації 

пунктів 4,5 цього рішення. 

7. Припинити діяльність Молодіжненської сільської ради Овідіопольського району та 

уповноважити Голову комісії з реорганізації Молодіжненської сільської ради Лук’янчука 

Миколу Івановича на подачу відповідних документів та вчинення дій, необхідних для 

проведення державної реєстрації припинення юридичної особи - Молодіжненської сільської 

ради Овідіопольського району (код ЄДРПОУ 04527253) шляхом приєднання до 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області (код ЄДРПОУ 

04379410) в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 

громадських формувань в установленому законом порядку. 

8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

фінансів, бюджету, комунальної власності, планування соціально-економічного розвитку та 

інвестицій. 

 

 

Селищний голова        Микола ЛУК’ЯНЧУК  

  



ЗАТВЕРДЖЕНО  

рішенням Великодолинської селищної 

ради Одеського району Одеської області 

від 16.04.2021 № 150 - VІІІ 

 

 

 

ПЕРЕДАВАЛЬНИЙ АКТ 

 

                                                                                                   « 01 » січня 2021 року  

 

Ми, що нижче підписалися, голова та члени Комісії з реорганізації Молодіжненської 

сільської ради Овідіопольського району Одеської області, створеної рішенням 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області від 24.12.2020 р. № 15-

VІІІ «Про реорганізацію Молодіжненської сільської ради Овідіопольського району Одеської 

області шляхом приєднання до Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області», у складі:  

 

Голова комісії: Лук’янчук Микола Іванович  

Заступник голови комісії: Ходикін Віктор Сергійович  

Секретар комісії: Курко Світлана Альбертівна  

Члени комісії:  

Осадчук Ірина Михайлівна 

Мартіді Наталія Миколаївна  

Гордус Ольга Анатоліївна 

Гладка Юлія Валеріївна  

 

керуючись ч. 2 та 3 ст.107 Цивільного кодексу України, ст. 8 Закону України «Про 

добровільне об’єднання територіальних громад» склали цей акт про наступне: 

Великодолинська селищна рада Одеського району Одеської області  (код 

ЄДРПОУ 04379410), місцезнаходження: 67832, Одеська область, Овідіопольський район, 

смт. Великодолинське, вул. Соборна, буд. 1, корп. А, внаслідок реорганізації 

Молодіжненської сільської ради Овідіопольського району Одеської області  (код ЄДРПОУ 

04527253), місцезнаходження: 67840, Одеська область, Овідіопольський район, с. 

Молодіжне, вул. Жовтнева, буд. 2а, шляхом приєднання до Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області є правонаступником майна, активів та зобов’язань 

Молодіжненської сільської ради Овідіопольського району Одеської області, а саме: 

1. Необоротних активів (балансова вартість) – 24 192 373,53 грн., у тому числі: 

− Основні засоби –  22 132 979,21 грн.; 

− Інші необоротні матеріальні активи – 1 457 920,24 грн.; 

− Незавершені капітальні інвестиції – 601 474,08 грн.; 

− Знос (амортизація) необоротних активів – 11 146 873,91 грн.; 

− Забалансовий рахунок  - 502 108,30 грн.; 

2. Виробничі запаси – 1 230 403,14 грн.; 

3. Грошових коштів  – 3 687 360,00 грн.; 

4. Дебіторської заборгованості – відсутня грн., у тому числі: 

− перед бюджетом – відсутня грн.; 

− з оплати праці – відсутня грн.; 

5. Кредиторської заборгованості  – відсутня грн., у тому числі: 

− перед бюджетом – відсутня грн.; 

− з оплати праці – відсутня грн. 

 



Разом із майном Молодіжненської сільської ради Великодолинська селищна рада 

Одеського району Одеської області приймає документи, що підтверджують право власності 

(володіння, користування, розпорядження) на об’єкти основних засобів та документів, які 

підтверджують право власності або користування земельними ділянками. 

 

 

Комісія з реорганізації Молодіжненської сільської ради: 

 

Г

Голова комісії:  

 

_

________________________ 

(підпис) 

 

М.І. Лук’янчук 

(ПІБ) 

З

Заступник голови комісії: 

 

_

________________________ 

(підпис) 

 

В.С. Ходикін 

(ПІБ) 

Ч

Секретар комісії:  

 

_

________________________ 

(підпис) 

 

С.А. Курко 

(ПІБ) 

Ч

Член комісії:  

_

________________________ 

(підпис) 

 

І.М. Осадчук 

(ПІБ) 

Ч

Член комісії:  

_

________________________ 

(підпис) 

 

Н.М. Мартіді 

(ПІБ) 

Ч

Член комісії:  

_

________________________ 

(підпис) 

 

О. А. Гордус 

(ПІБ) 

Ч

Член комісії:  

_

________________________ 

(підпис) 

 

Ю.В. Гладка 

(ПІБ) 

 

  



ЗАТВЕРДЖЕНО  

рішенням Великодолинської селищної 

ради Одеського району Одеської області 

від 16.04.2021 № 150 - VІІІ 

 

 

 

 

АКТ ПРИМАННЯ-ПЕРЕДАЧІ 

 

                                                                                                   « 01 » січня 2021 року  

 

Ми, що нижче підписалися, голова та члени Комісії з реорганізації Молодіжненської 

сільської ради Овідіопольського району Одеської області, створеної рішенням 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області від 24.12.2020 р. № 15-

VІІІ «Про реорганізацію Молодіжненської сільської ради Овідіопольського району Одеської 

області шляхом приєднання до Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області», у складі:  

 

Голова комісії: Лук’янчук Микола Іванович  

Заступник голови комісії: Ходикін Віктор Сергійович  

Секретар комісії: Курко Світлана Альбертівна  

Члени комісії:  

Осадчук Ірина Михайлівна 

Мартіді Наталія Миколаївна  

Гордус Ольга Анатоліївна 

Гладка Юлія Валеріївна  

 

та комісія з інвентаризації майна, прийняття, введення в експлуатацію, передачу, 

оприбуткування та списання основних засобів, нематеріальних активів, запасів в бюджетних 

установах Великодолинської селищної, створеної розпорядженням селищного голови №162 

від 21.12.2020 року, у складі: 

 

Голова комісії: Орловська Ольга Олександрівна  

Члени комісії:  

Дурбалова Вікторія Олександрівна 

Гончаров Сергій Володимирович  

Дубовицька Ірина Миколаївна 

Гладка Юлія Валеріївна 

Бікетова Наталія Олександрівна 

Арсєєв Олександр Сергіїович  

 

склали цей акт про наступне: 

 

Великодолинська селищна рада Одеського району Одеської області  (код 

ЄДРПОУ 04379410), місцезнаходження: 67832, Одеська область, Овідіопольський район, 

смт. Великодолинське, вул. Соборна, буд. 1, корп. А, внаслідок реорганізації 

Молодіжненської сільської ради Овідіопольського району Одеської області  (код ЄДРПОУ 

04527253), місцезнаходження: 67840, Одеська область, Овідіопольський район, с. 

Молодіжне, вул. Жовтнева, буд. 2а, шляхом приєднання до Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області приймає майно, активи та зобов’язання Молодіжненської 

сільської ради Овідіопольського району Одеської області, а саме: 



 

№ Рахунок Назва Сума, грн. 

1 1013 Будівлі, споруди та передавальні пристрої 12629086,37 

2 1014 Машини та обладнання 1210479,50 

3 1015 Транспортні засоби 2638050,00 

4 1016 Інструменти, прилади, інвентар 4946681,26 

5 1017  Тварини та багаторічні насадження 298413,00 

6 1018 Інші основні засоби 410269,08 

7 1113 Малоцінні необоротні матеріальні активи 1270186,00 

8 1114 Білизна, постільні речі, одяг та взуття 187734,24 

9 1311  Капітальні інвестиції в основні засоби 601474,08 

10 1511 Продукти харчування 8245,51 

11 1512 Медикаменти та перев’язувальні матеріали 5893,85 

12 1513 Будівельні матеріали 198018,00 

13 1514 Пально-мастильні матеріали 42496,26 

14 1518 Інші виробничі запаси 71375,88 

15 1812 Малоцінні та швидкозношувані предмети 904373,64 

 

Разом із майном Молодіжненської сільської ради Великодолинська селищна рада 

Одеського району Одеської області приймає документи, що підтверджують право власності 

(володіння, користування, розпорядження) на об’єкти основних засобів та документів, які 

підтверджують право власності або користування земельними ділянками. 

 

 

Комісія з реорганізації Молодіжненської сільської ради Овідіопольського району 

Одеської області: 

 

Г

Голова комісії:  

 

_

________________________ 
(підпис) 

 

М.І. Лук’янчук 
(ПІБ) 

З

Заступник голови комісії: 

 

_

________________________ 
(підпис) 

 

В.С. Ходикін 
(ПІБ) 

Ч

Секретар комісії:  

 

_

________________________ 
(підпис) 

 

С.А. Курко 
(ПІБ) 

Ч

Член комісії:  

_

________________________ 
(підпис) 

 

І.М. Осадчук 
(ПІБ) 

Ч

Член комісії:  

_

________________________ 
(підпис) 

 

Н.М. Мартіді 
(ПІБ) 

Ч

Член комісії:  

_

________________________ 
(підпис) 

 

О. А. Гордус 
(ПІБ) 

Ч

Член комісії:  

_

________________________ 
(підпис) 

 

Ю.В. Гладка 
(ПІБ) 

 



Комісія з інвентаризації майна, прийняття, введення в експлуатацію, передачу, 

оприбуткування та списання основних засобів, нематеріальних активів, запасів в 

бюджетних установах Великодолинської селищної: 

 

 

Г

Голова комісії:  

 

_

________________________ 
(підпис) 

 

О.О. Орловська 
(ПІБ) 

Ч

Член комісії: 

_

________________________ 
(підпис) 

 

О.С. Арсєєв 
(ПІБ) 

Ч

Член комісії:  

 

_

________________________ 
(підпис) 

 

І.М. Дубовицька 
(ПІБ) 

Ч

Член комісії:  

_

________________________ 
(підпис) 

 

В.О. Дурбалова 
(ПІБ) 

Ч

Член комісії:  

_

________________________ 
(підпис) 

 

С.В. Гончаров 
(ПІБ) 

Ч

Член комісії:  

_

________________________ 
(підпис) 

 

Н.О. Бікетова 
(ПІБ) 

Ч

Член комісії:  

_

________________________ 
(підпис) 

 

Ю.В. Гладка 
(ПІБ) 

 

 


